

**भारतीय मानक ब्यूरो
(चेन्नै शाखा कार्यालय-1)**

हमारा संदर्भ: चे.शा.का-1/एल-6700061610

25.09.2017

चेन्नै शाखा कार्यालय-1 ने मैसर्ज वेदांता लिमिटेड, तूतिकोरियन (तमिलनाडु) को अखिल भारतीय स्तर पर IS 12444:1988 के अनुसार "सतत कास्ट और बिजली के सुचालक हेतु रोल्ड इलेक्ट्रोलेटिक तांबे के तार रॉड" उत्पाद के लिए प्रमाणीकरण मुहरांकन अनुज्ञप्ति संख्या 6700061610 प्रदान किया है।

विवरण निम्नानुसार है :

- 1) अनुज्ञप्ति का नाम : मैसर्ज वेदांता लिमिटेड
- 2) पता : स्टरलाइट कॉपर,
सिपकोट इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स,
टी.वी. पुरम (पीओ), मदुरै, बाय पास रोड
तुतुकुडी पिन 628 002
- 3) अनुज्ञप्ति का दायरा : IS 12444 के अनुसार.
आकार : 8 एमएम से 9 एमएम
- 4) वैधता तिथि : 24 सितंबर 2018

कृपया यह सूचनार्थ हेतु है।

(मीनाक्षी गनेसन)

वैज्ञानिक-ई

प्रमुख- चेन्नै शाखा कार्यालय-1

प्रतिलिपि: उपमहानिदेशक (दक्षिण) - कृपया सादर सूचनार्थ हेतु

आईटीएस- भारतीय मानक ब्यूरो के बेवसाइट पर "व्हाट्स न्यू" के अंतर्गत और सभी क्षेत्रीय कार्यालयों व शाखा कार्यालयों के लिए सूचनार्थ हेतु भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट परिचालन हेतु अनुरोध

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Chennai Branch Office-I)

Our Ref: CNBO-I/L-6700061610

2017-09-25

Chennai Branch Office-I has granted an All India First Licence with BIS Certification Marks Licence No CM/L-6700061610 to M/s Vedanta Limited, Tuticorin (Tamil Nadu) for the product **“Continuously Cast and Rolled Electrolytic Copper Wire Rods for Electrical Conductors”** according to IS **12444:1988**

Details are as follows:

- | | |
|-------------------------|---|
| 1) Name of the licensee | : M/s Vedanta Limited |
| 2) Address | : Sterlite Copper,
SIPCOT Industrial Complex
T.V. Puram(PO), Madurai By Pass Road
Thoothukudi
PIN 628 002 |
| 3) Scope of licence: | : As Per IS 12444.
Size: 8 mm to 9 mm |
| 4) Validity | : 24 September 2018 |

This is for information please.

(Meenakshi Ganesan)
Sc'E'

HCNBO-I

CC: DDGS – for kind information please

ITS- with a request for hosting on BIS Website under “What’s New” and on BIS intranet for the Information of all ROs/BOs